CCEENNTTRROO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAGGRRÁÁRRIIAASS,,  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  EE  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  AACCAADDÊÊMMIICCAA  ––  NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEESSTTÃÃOO  DDEE  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDEE  EENNSSIINNOO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260
http://www.ufrb.edu.br/ccaab

e-mail: ccaab.cga.nugae@ufrb.edu.br

1

EDITAL INTERNO N.º 01/2016

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA REMU NERADA E  VOLUNTÁRIA

RESULTADO FINAL

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas – CCAAB da UFRB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, juntamente

com o Comitê de Monitoria do CCAAB, de acordo com o disposto na Resolução CONAC n.º 036/2010 e n.º 007/2011, expedidas pelo Presidente do Conselho Acadêmico

da UFRB, que trata da instituição do Programa de Monitoria da Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, torna público o Resultado Final da seleção de

discentes no Programa de Monitoria Remunerada e Voluntária no semestre 2015.2.

Candidato Docente Componente Resultado

ITALO BRAZ GONSALVES DE LIMA
DANIELLE REBOUÇAS SANTANA LOURES

CCA009 PASTAGENS E PLANTAS FORRAGEIRAS selecionado sem bolsa

DIANA DAMASIO CABRAL
DANIELE REBOUÇAS SANTANA LOURES

CCA009 PASTAGENS E PLANTAS FORRAGEIRAS selecionado sem bolsa

DAERCIO MIRANDA DE SOUZA
MARIA DAS GRAÇAS VIDAL ALVES

CCA015 APICULTURA selecionado sem bolsa

DIEGO SILVA MARCEDO
MARIA DAS GRAÇAS VIDAL ALVES

CCA015 APICULTURA não classificado

GUILHERME HEREDA CHAVES
MARIA DAS GRAÇAS VIDAL ALVES

CCA015 APICULTURA não classificado

MURILO DOS SANTOS OLIVEIRA
MARIA DAS GRAÇAS VIDAL ALVES

CCA015 APICULTURA não classificado

SHEILA ASSUNÇÃO MATOS
MARIA DAS GRAÇAS VIDAL ALVES

CCA015 APICULTURA não classificado

RENECLEIDE VIANA DOS SANTOS
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T01 selecionado sem bolsa

SHEILA ASSUNÇÃO MATOS
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T01 selecionado sem bolsa

BRUNO AUGUSTO GAMAR DOS SANTOS
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T01 não classificado

IAN SANTANA FREITAS
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T02 selecionado sem bolsa

LEVI RODRIGUES WALDMANN BRASIL
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T02 selecionado sem bolsa

CCEENNTTRROO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAGGRRÁÁRRIIAASS,,  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  EE  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  AACCAADDÊÊMMIICCAA  ––  NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEESSTTÃÃOO  DDEE  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDEE  EENNSSIINNOO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260
http://www.ufrb.edu.br/ccaab

e-mail: ccaab.cga.nugae@ufrb.edu.br

2

LUISE TORRES OLIVEIRA
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T02 não classificado

ROSANGELA MARIA DO CARMO ARAUJO
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T02 não classificado

ROSANA DA AJUDA DE SOUZA
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T02 não classificado

FABRICIO RIBEIRO CAIRES BRITO
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T03 selecionado sem bolsa

ELIETE BARBOSA DE OLIVEIRA
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T03 selecionado sem bolsa

GERUSA PEREIRA NOVAES
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA018 SOCIOLOGIA RURAL T03 não classificado

RENECLEIDE VIANA DOS SANTOS
MARIA GARDENNY

CCA025 MICROBIOLOGIA GERAL selecionado sem bolsa

JAMILY ALMEIDA DE JESUS
MARIA GARDENNY

CCA025 MICROBIOLOGIA GERAL classificado

NEUZA HELENA CARVALHO DE OLIVEIRA
MARIA GARDENNY

CCA025 MICROBIOLOGIA GERAL classificado

ADRIELLE DE JESUS NERY
MARIA GARDENNY

CCA025 MICROBIOLOGIA GERAL não classificado

LUCAS DE SOUZA ALVES
MARIA GARDENNY

CCA025 MICROBIOLOGIA GERAL não classificado

NEUZA HELENA CARVALHO DE OLIVEIRA
GIRLENE SANTOS DE SOUZA

CCA027 BOTÂNICA BÁSICA  selecionado sem bolsa

JAMILY ALMEIDA DE JESUS
GIRLENE SANTOS DE SOUZA

CCA027 BOTÂNICA BÁSICA  classificado

DANILO DOS REIS CARDOSO PASSOS
GIRLENE SANTOS DE SOUZA

CCA027 BOTÂNICA BÁSICA  classificado

TALITA DA SILVA NASCIMENTO
MARIA VANDERLY ANDREA

CCA058 GENÉTICA GERAL selecionado sem bolsa

VISAKHA GOMES SEUS MARIA VANDERLY ANDREA CCA058 GENÉTICA GERAL selecionado sem bolsa

LUAN VEIGA DE MACEDO
MARIA VANDERLY ANDREA

CCA058 GENÉTICA GERAL não classificado

JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA
CARLA FERNANDES MACEDO

CCA112 BOTÂNICA AQUÁTICA selecionado com bolsa

LETICIA ALMEIDA MOTA DE MOURA
CARLA FERNANDES MACEDO

CCA112 BOTÂNICA AQUÁTICA classificado

ELIETE BARBOSA DE OLIVEIRA
CARLA FERNANDES MACEDO

CCA112 BOTÂNICA AQUÁTICA não classificado

THAIS ALINE DA SILVA DOS SANTOS
CARLA FERNANDES MACEDO

CCA119 PLANCTOLOGIA selecionado sem bolsa

LEYDIANE DA PAIXÃO SERRA
CARLA FERNANDES MACEDO

CCA119 PLANCTOLOGIA classificado

RAISA DIAS BRITO
SORAIA BARRETOS AGUIAR FONTELES

CCA120 ICTIOLOGIA selecionado com bolsa

JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA
SORAIA BARRETOS AGUIAR FONTELES

CCA120 ICTIOLOGIA selecionado sem bolsa

CCEENNTTRROO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAGGRRÁÁRRIIAASS,,  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  EE  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  AACCAADDÊÊMMIICCAA  ––  NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEESSTTÃÃOO  DDEE  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDEE  EENNSSIINNOO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260
http://www.ufrb.edu.br/ccaab

e-mail: ccaab.cga.nugae@ufrb.edu.br

3

ADRIELE DO AMOR DIVINO SILVA
EDNA LOBO

CCA137 BIOLOGIA CELULAR não classificado

ALANA BARRETO SANTOS
EDNA LOBO

CCA137 BIOLOGIA CELULAR não classificado

BRUNA DOS SANTOS BISPO
ANA KARINA DA SILVA CAVALCANTE

CCA238 HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA selecionado sem bolsa

VICTOR LUCAS CAVALCANTE DIAS
ANA KARINA DA SILVA CAVALCANTE

CCA238 HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA selecionado sem bolsa

ANDEISE CERQUEIRA DUTRA
ANDREA VITA REIS MENDONÇA

CCA240 BIOMETRIA FLORESTAL selecionado sem bolsa

LUCAS MOTA AMORIN
ANDREA VITA REIS MENDONÇA

CCA240 BIOMETRIA FLORESTAL selecionado sem bolsa

ROSANA DA AJUDA DE SOUZA
ANDREA VITA REIS MENDONÇA

CCA240 BIOMETRIA FLORESTAL não classificado

IAGO NERY MELO
ELTON DA SILVA LEITE

CCA244 MECANIZAÇÃO FLORESTAL selecionado sem bolsa

LUCAS MOTA AMORIN
ELTON DA SILVA LEITE

CCA244 MECANIZAÇÃO FLORESTAL selecionado sem bolsa

THULIO VICTOR DA SILVA ROCHA
JOSIVAL SANTOS SOUZA

CCA245 DENDROLOGIA selecionado sem bolsa

JANAINE ISABELA DA SILVA ROCHA
JOSIVAL SANTOS SOUZA

CCA245 DENDROLOGIA classificado

AMANDA BAHIANO PASSOS SOUSA
JOSIVAL SANTOS SOUZA

CCA245 DENDROLOGIA classificado

DOUGLAS MACHADO MOREIRA
JOSIVAL SANTOS SOUZA

CCA245 DENDROLOGIA não classificado

DIEGO MENEZES LOPES
JACQUELINE RAMOS M BRAGA

CCA275 BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR selecionado com bolsa

VICTOR LUCAS CAVALCANTE DIAS
JACQUELINE RAMOS M BRAGA

CCA275 BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR selecionado sem bolsa

BRUNA DOS SANTOS BISPO
JACQUELINE RAMOS M BRAGA

CCA275 BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR classificado

LUAN VEIGA DE MACEDO
JACQUELINE RAMOS M BRAGA

CCA275 BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR classificado

DIEGO DOS SANTOS PEREIRA
JACQUELINE RAMOS M BRAGA

CCA275 BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR classificado

DIEGO SILVA MARCEDO
JACQUELINE RAMOS M BRAGA

CCA275 BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR não classificado

SANDRA DE OLIVEIRA SOUZA
JACQUELINE RAMOS M BRAGA

CCA275 BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR não classificado

MARÍLIA MOREIRA CASTRO
GIRLENE SANTOS DE SOUZA

CCA312 MORFOLOGIA E ANAT. ANGIOSPERMAS selecionado sem bolsa

NISANGELA OLIVEIRA SANTANA
GIRLENE SANTOS DE SOUZA

CCA312 MORFOLOGIA E ANAT. ANGIOSPERMAS selecionado sem bolsa

RAFAEL DE JESUS MACHADO
GIRLENE SANTOS DE SOUZA

CCA312 MORFOLOGIA E ANAT. ANGIOSPERMAS classificado

ADRIELE DO AMOR DIVINO SILVA
EDNA LOBO

CCA313 BIOLOGIA MOLECULAR não classificado

CCEENNTTRROO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAGGRRÁÁRRIIAASS,,  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  EE  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  AACCAADDÊÊMMIICCAA  ––  NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEESSTTÃÃOO  DDEE  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDEE  EENNSSIINNOO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260
http://www.ufrb.edu.br/ccaab

e-mail: ccaab.cga.nugae@ufrb.edu.br

4

ALANA BARRETO SANTOS
EDNA LOBO

CCA313 BIOLOGIA MOLECULAR não classificado

MANUELA OLIVEIRA PEREIRA
EDNA LOBO

CCA313 BIOLOGIA MOLECULAR não classificado

THAIS ALINE DA SILVA DOS SANTOS
LIDYANNE YURICO SALEME AONA

CCA314 SISTEMÁTICA DE CRIPTÓGAMA selecionado sem bolsa

WELLISON SANTOS DE AZEVEDO
CECÍLIA DOMINICAL POY

CCA331 BIOFÍSICA selecionado com bolsa

BRUNA DOS SANTOS BISPO
CECÍLIA DOMINICAL POY

CCA331 BIOFÍSICA selecionado sem bolsa

ISABELA COUTO PIMENTEL
CECÍLIA DOMINICAL POY

CCA331 BIOFÍSICA não classificado

LUAN VEIGA DE MACEDO
CECÍLIA DOMINICAL POY

CCA331 BIOFÍSICA não classificado

VICTOR LUCAS CAVALCANTE DIAS
CECÍLIA DOMINICAL POY

CCA331 BIOFÍSICA não classificado

DIEGO DOS SANTOS PEREIRA
ARIELSON DOS SANTOS PROTÁZIO

CCA332 HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA não classificado

EDELAINE DOS SANTOS ALVES
DACIANE DE OLIVEIRA SILVA

CCA348 ADM. CONTÁBIL selecionado sem bolsa

JAILTON DOS SANTOS JUNIOR
SANDERLY SOUZA MASCARENHAS

CCA412 ANATOMIA ANIMAIS DOMÉSTICOS I selecionado com bolsa

VICTOR LUCAS CAVALCANTE DIAS
SANDERLY SOUZA MASCARENHAS

CCA412 ANATOMIA ANIMAIS DOMÉSTICOS I selecionado sem bolsa

HILTON DEMETRIO PEREIRA DE SOUZA
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA413 SOCIOLOGIA E EXTENSÃO RURAL selecionado sem bolsa

DIANA DAMASIO CABRAL
AELSON SILVA DE ALMEIDA

CCA413 SOCIOLOGIA E EXTENSÃO RURAL classificado

GILBERTO DOS SANTOS LIMA
SANDERLY SOUZA MASCARENHAS

CCA414 ANATOMIA DOS ANIMAIS DOMÉSTICOS II selecionado sem bolsa

ALEXANDRA BISPO DA CRUZ
ANA KARINA DA SILVA CAVALCANTE

CCA417 HISTOLOGIA DOS ANIMAIS DOMÉSTICOS selecionado com bolsa

JESSICA MOURATO DA SILVA
ANA KARINA DA SILVA CAVALCANTE

CCA417 HISTOLOGIA DOS ANIMAIS DOMÉSTICOS não classificado

ANTONIO WESLEY OLIVEIRA DA SILVA
ALEXANDRE MORAES PINHEIRO

CCA420 IMUNOLOGIA  VETERINÁRIA selecionado sem bolsa

MARIANA DA NATIVIDADE FERREIRA VIDAL
LAUDI CUNHA LEITE

CCA422 NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO ANIMAL selecionado sem bolsa

DARLAN RODRIGUES MACEDO
LAUDI CUNHA LEITE

CCA422 NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO ANIMAL não classificado

INDIANA GOMES DA SILVA
VERIDIANA FERNANDES DA SILVEIRA

CCA429 LABORATÓRIO CLÍNICO selecionado com bolsa

JESSICA DOS SANTOS GUIMARAES CARMO
VERIDIANA FERNANDES DA SILVEIRA

CCA429 LABORATÓRIO CLÍNICO não classificado

JULIANA MELO SOUZA
VERIDIANA FERNANDES DA SILVEIRA

CCA429 LABORATÓRIO CLÍNICO não classificado

RAYANNA TORRES DOS SANTOS E SANTOS
ANA PAULA CARDOSO PEIXOTO

CCA430 SEMIOLOGIA VETERINÁRIA selecionado sem bolsa

CCEENNTTRROO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAGGRRÁÁRRIIAASS,,  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  EE  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  AACCAADDÊÊMMIICCAA  ––  NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEESSTTÃÃOO  DDEE  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDEE  EENNSSIINNOO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260
http://www.ufrb.edu.br/ccaab

e-mail: ccaab.cga.nugae@ufrb.edu.br

5

LORENA ANDRADE UGARTE
ANA PAULA CARDOSO PEIXOTO

CCA430 SEMIOLOGIA VETERINÁRIA selecionado sem bolsa

LEINENMBERG GUIMARÃES SANTOS
ANA PAULA CARDOSO PEIXOTO

CCA430 SEMIOLOGIA VETERINÁRIA não classificado

CRISTIANNE DANTAS FREITAS
ANA PAULA CARDOSO PEIXOTO

CCA430 SEMIOLOGIA VETERINÁRIA não classificado

JESSICA DOS SANTOS GUIMARAES CARMO
VANESSA BASTOS DE CASTRO SOUZA

CCA431 ANESTESIOLOGIA selecionado sem bolsa

BEATRIZ COSTA MENDONÇA
VANESSA BASTOS DE CASTRO SOUZA

CCA431 ANESTESIOLOGIA selecionado sem bolsa

LILIAN SILVA RAMOS DA SILVA
VANESSA BASTOS DE CASTRO SOUZA

CCA431 ANESTESIOLOGIA não classificado

ROSIMEIRE SANTANA DOS SANTOS
VANESSA BASTOS DE CASTRO SOUZA

CCA431 ANESTESIOLOGIA não classificado

DARLAN RODRIGUES MACEDO
VANESSA BASTOS DE CASTRO SOUZA

CCA431 ANESTESIOLOGIA não classificado

CAIO SANTANA PEREIRA
VANESSA BASTOS DE CASTRO SOUZA

CCA431 ANESTESIOLOGIA não classificado

BIANCA OLIVEIRA DA ZILVA
VANESSA BASTOS DE CASTRO SOUZA

CCA431 ANESTESIOLOGIA não classificado

JENNIJER ROCHA WESTPHAL
ANA PAULA CARDOSO PEIXOTO

CCA432 CLÍNICA DOENÇAS CARENCIAIS selecionado sem bolsa

CRISTIANNE DANTAS FREITAS
ANA PAULA CARDOSO PEIXOTO

CCA432 CLÍNICA DOENÇAS CARENCIAIS não classificado

DARLAN RODRIGUES MACEDO
JOSELITO NUNES COSTA

CCA436 CLÍNICA GRANDES selecionado sem bolsa

ANA PAULA ABREU MENDONÇA
JOSELITO NUNES COSTA

CCA436 CLÍNICA GRANDES selecionado sem bolsa

ARIANA LIMA PEREIRA
FLÁVIA SANTIN

CCA437 CLÍNICA PEQUENOS selecionado sem bolsa

THALITA DA SILVA MARINHO E SILVA
FLÁVIA SANTIN

CCA437 CLÍNICA PEQUENOS selecionado sem bolsa

CAIO SANTANA PEREIRA
NATALIE FERREIRA BORGES

CCA439 TÉC. CIRÚRGICA VETERINÁRIA selecionado sem bolsa

ROSIMEIRE SANTANA DOS SANTOS
NATALIE FERREIRA BORGES

CCA439 TÉC. CIRÚRGICA VETERINÁRIA classificado

MATEUS ARAUJO DOS SANTOS
LIDYANNE YURICO SALEME AONA

CCA456 SISTEMÁTICA VEGETAL selecionado com bolsa

VIVIAN DOS SANTOS SOUZA
LIDYANNE YURICO SALEME AONA

CCA456 SISTEMÁTICA VEGETAL selecionado sem bolsa

JOAQUIN LEMOS ORNELLAS
FÁBIO DAVID COUTO

CCA480 B. CEL E MOL selecionado com bolsa

ADRIANO DE SOUZA SANTOS MONTEIRO
FÁBIO DAVID COUTO

CCA480 B. CEL E MOL não classificado

SANDRA DE OLIVEIRA SOUZA
FÁBIO DAVID COUTO

CCA480 B. CEL E MOL não classificado

PETERSON SANTOS SOARES
MARLON PALUCH

CCA483 ZOOLOGIA DOS INVERTEBRADOS selecionado sem bolsa

CCEENNTTRROO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAGGRRÁÁRRIIAASS,,  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  EE  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  AACCAADDÊÊMMIICCAA  ––  NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEESSTTÃÃOO  DDEE  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDEE  EENNSSIINNOO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260
http://www.ufrb.edu.br/ccaab

e-mail: ccaab.cga.nugae@ufrb.edu.br

6

SANDRA DE OLIVEIRA SOUZA
FÁBIO DAVID COUTO

CCA484 GENÉTICA GERAL selecionado com bolsa

ADRIANO DE SOUZA SANTOS MONTEIRO
FÁBIO DAVID COUTO

CCA484 GENÉTICA GERAL selecionado sem bolsa

TIAGO DOS SANTOS CRUZ
EVANI SOUZA DE O STRADA

CCA487 FISIOLOGIA DOMÉSTICOS selecionado sem bolsa

CRISTIANNE DANTAS FREITAS
EVANI SOUZA DE O STRADA

CCA487 FISIOLOGIA DOMÉSTICOS classificado

THAIS SOARES SILVA
DEIVID GARCIA DA SILVA OLIVEIRA

CCA511GRA ESTÁGIO SUPERVISIONADO I selecionado sem bolsa

MARCELA DA COSTA BARBOSA
DEIVID GARCIA DA SILVA OLIVEIRA

CCA511GRA ESTÁGIO SUPERVISIONADO I não classificado

LILIA FERREIRA SOUZA QUEIROZ
DEIVID GARCIA DA SILVA OLIVEIRA

CCA516GRA FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO selecionado sem bolsa

NADJA EZEVEDO DE JESUS
DEIVID GARCIA DA SILVA OLIVEIRA

CCA516GRA FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO selecionado sem bolsa

MARCELA DA COSTA BARBOSA
DEIVID GARCIA DA SILVA OLIVEIRA

CCA516GRA FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO não classificado

NISANGELA OLIVEIRA SANTANA
DEIVID GARCIA DA SILVA OLIVEIRA

CCA516GRA FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO não classificado

LUAN ALMEIDA SILVA
MARCOS ROBERTO DA SILVA

CCA526GRA MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA selecionado sem bolsa

ISMAEL DOS REIS ALVES
MARCOS ROBERTO DA SILVA

CCA526GRA MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA selecionado sem bolsa

Atenção:
Os discentes selecionados deverão preencher e entre gar no Núcleo de Gestão de Atividades de Ensino do CCAAB, sala 05, o termo de compromisso
devidamente assinado na data de início do semestre 2015.2.
 O discente classificado para monitoria remunerada perderá o direito a bolsa, caso não entregue os dad os referentes à conta bancária para o
recebimento da mesma até o dia 29/02/2016 e será su bstituído por aproveitamento de outro aluno classif icado.

Cruz das Almas, 18 de fevereiro de 2016

Arielson dos Santos Protázio

Gestor de Ensino de Graduação do CCAAB